Proportional-Druckbegrenzungsventil Typ PMV und PMVP
Produkt-Dokumentation
D 7485/1
06-2018-Draft
Betriebsdruck pmax:
Volumenstrom Qmax:
700 bar
120 l/min

2.1 Einzelventil, Plattenaufbau, Rohrleitungsanschluss
Schaltsymbol: PMV PMVS PMVP PMVPS
Bestellbeispiel:
PMV 63 - 41 - X 24
Magnetspannung Tabelle 3 Magnetspannung
Proportional-Stellglied Tabelle 2 Proportional-Stellglied
Grundtyp und Baugröße Tabelle 1 Grundtyp und Baugröße
Tabelle 1 Grundtyp und Baugröße
Hauptventil
Grundtyp und
Baugröße
Anschluss Volumenstrom Qmax
(l/min)
für Rohrleitungsanschluss
PMV 41
PMV 42
PMV 51
PMV 52
PMV 53
PMV 62
PMV 63
PMV 64
PMV 84
PMV 85
G 1/4
G 3/8
G 1/4
G 3/8
G 1/2
G 3/8
G 1/2
G 3/4
G 3/4
G 1
16
16
16
40
60
60
75
75
120
120
PMVS 41
PMVS 51 G 1/4 16
für Plattenaufbau
PMVP 4
PMVP 5
PMVP 6
PMVP 8
PMVP 45
PMVP 56
PMVP 65
--
--
--
--
--
--
--
16
40
75
120
16
60
60
PMVPS 4
PMVPS 8
PMVPS 45
--
--